EDITAL Nº 007/2022

A Presidente  da Comissão  Central  do  Processo  de Escolha  de Diretores  das

Instituições  de  Ensino  da  Rede  Municipal  de  Ensino  de  Ibiporã,  no  uso  de  suas

atribuições  legais,  mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital,  após  o  prazo

recursal,  torna público  o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO,  nos seguintes

termos:

Art. 1º Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO,

conforme ANEXO I  deste Edital.

Art. 2º A partir da publicação do presente Edital, caberá interposição de recurso a

ser  protocolado  no  dia  28/10/2022,  através  do  e-mail
democracianaescola@ibipora.pr.gov.br, até às 17h00min.

 Art.  3º O resultado do recurso das inscrições indeferidas será divulgado no dia

31/10/2022, através de Edital, publicado no Jornal Oficial do Município.

Art.  4º  Este  Edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições contrárias.

Ibiporã, 27 de outubro de 2022.

JOSILAINE AMANCIO CORCÓVIA
Presidente da Comissão Central

Av. Mário de Menezes, nº 1013, CEP 86.200-000
 Ibiporã-PR (43) 3178-0391

ANEXO I – DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO

NOME COMPLETO

MESTRADO/
DOUTORADO

(LICENCIATURA OU
GESTÃO)

0,5

2ªLICENCIATUR
A

OU
PÓS-GESTÃO

0,5

TEMPO DE
SERVIÇO

0,5

TOTAL

1,5

ALINE FONTOURA DA SILVA
MORENO 0,0

0,5 0,5 1,0

AMANDA GIROTO CARDOSO 0,0 0,0 0,0 0,0

ANA PAULA BETIATI MARQUES 0,0 0,5 0,5 1,0
ANDRÉ ANTONIO ZAMBALDI 0,0 0,5 0,5 1,0
ANDRÉIA CIPRIANO SEMPREBOM 0,0 0,5 0,5 1,0
CELIA ROSANA SANTOS GUSMÃO 0,0 0,5 0,5 1,0
DEBORA CAROLINE E SILVA
GOMES RODRIGUES 0,0

0,0 0,5 0,5

ELIANE DOS SANTOS ZEFA 0,0 0,0 0,5 0,5
ELISABETE DE CASTRO JANDRES 0,0 0,5 0,5 1,0
EMANUELEN BRASSAROTO 0,0 0,5 0,5 1,0
EVELYNE BUSIGNANI MORAIS 0,0 0,5 0,5 1,0
FABIANA REZENDE ROMAGNOLLI 0,0 0,5 0,5 1,0
FERNANDA PEREIRA DA SILVA
ROSALINO 0,0

0,0 0,5 0,5

FRANCIELLE APARECIDA BALDINI 0,0 0,0 0,5 0,5
IVONETE MONTREZORO
FERREIRA 0,0

0,5 0,5 1,0

JAQUELINE BERBEL CADAMURO 0,0 0,5 0,5 1,0
JULIANA MARIA DE JESUS
RIBEIRO 0,0

0,5 0,5 1,0

KARINA MICHELE GONCALVES
BETIATI 0,0

0,5 0,5 1,0

LUCÉLIA MENEZES COSTALONGA 0,0 0,5 0,5 1,0
LUCIANA BRESSAM 0,0 0,0 0,5 0,5
LUZIA APARECIDA MARTINS 0,0 0,5 0,5 1,0
MARCELLA BORDINI 0,5 0,5 0,0 1,0
MARIA ELIZABETH SILVA DE
OLIVEIRA MARTINS 0,0

0,5 0,5 1,0

MAYARA APARECIDA ALVES 0,0 0,0 0,5 0,5
NEUSA APARECIDA DE BRITO
COGO FERREIRA 0,0

0,5 0,5 1,0

PATRICIA ALVES MACIEL SANTOS 0,0 0,5 0,5 1,0
PATRICIA RANIERI SÍPOLI 0,0 0,5 0,5 1,0
PRISCILA MINOSSO DA SILVA DE
SOUZA 0,0

0,0 0,0 0,0

QUEILA DE ALMEIDA RAIMUNDO 0,0 0,0 0,5 0,5

Av. Mário de Menezes, nº 1013, CEP 86.200-000
 Ibiporã-PR (43) 3178-0391

ROSELI FRANCHI CRUK GARCIA 0,0 05 0,5 1,0

ROSEMARI HENRIQUE SANTOS 0,0 0,5 0,5 1,0
ROSEMARY BENTO MACEDO DOS
SANTOS 0,0

0,5 0,5 1,0

TATIANNY GISCENIRIA IBA DE
MOURA 0,0

0,5 0,5 1,0

SIMÔNICA CIVIDATI ALCÂNTARA 0,0 0,5 0,5 1,0
SUELEN DA SILVA PEREIRA 0,0 0,5 0,0 0,5

Av. Mário de Menezes, nº 1013, CEP 86.200-000
 Ibiporã-PR (43) 3178-0391

	EDITAL Nº 007/2022

		2022-10-27T11:10:39-0300